
ruMMM
wA6?
ANfuW

SARAJEVO

Na osnovu dlana 69. i dlana 7Q. Takona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/ l4), dlana 48.
Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), a u vezi sa dopisom o odustajanju od popisvanja okvimog
sporazuma br.58-l l-3-25830 od 08.06.2022. godine , Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabavke za

,,Prulanje usluga odriavanja SAP licenci za potrebe KCUS-a..

I
Poni5tava se oworeni postupak javne nabavke za pruianje usluga odrZavanja SAP licenci za potrebe KCUS-a
Obavje5tenja o nabavci br. 893-l -2-896-3497/21 od 29.l2.202l.godine sa izmjenom br.893-l-2-896-8-21122
od l7.0l.2022.godine u skladu sa Clanom 69. Zakonz o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj
39^4).

tr
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima ce biti dosovljena ponutladu

udesniku postupkajavne nabavke i istovremeno objavljena na web stranici KCUS-a.

OBRAZLOZENJE

KliniCki c€ntar Univerziteta u Sarajevu Odlukom o poketanju postupkajavne nabavke br.58-04-6-60381 od
22.l2.202l.godine pokrenuo je postupak javne nabavke za usluge odrZavanja SAP licenci za potrebe KCUS-a
sa procjenjenom vrijedno56u 105.820,00 KM bez PDV-a. Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za

2021. godinu pod kategorijom ,,usluge" redni br.25. Za navedeni postupak predvitleno je zakljudivanje
okvimog sporazuma sa provotlenjem e-aukcije.

Obavjestenje o nabavci br. 893-l -2-896-3{97121 objavljeno je na portalu e-nabavke dar:,a 29.12.2021.
godine a iznrjena 17.0l.2022.godine pod brojem 893-l -2-896-8-21/22.

Ponudae "Prointer ITSS" d.o.o. Banja Luka je dopisom br 58-l l-3-25830 od 08.06.2022.godine obavijestio
ugovomi organ da nije u mogudnosti potpisati dostavljeni prijedlog okvimog spor:rzuma radi promjena cijena
na trzistu kao i tehnidke nemogucnosti izvrsenja predmetne nabavke.

Kako je u konkretnom postupku javne nabavke dostavljena samo jedna prihvatljiva ponud4 ugovomi organ

nije mogao odabrati drugorangiranog ponutlaCa , te se u skladu sa Clanom 69. Z*ona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), donosi Odluka o ponistenju postupka javne nabavke. Iz navedenih

razloga odludeno je kao u dispozitivu.

RICA

egovi6

Saraievo. 22 -06-lln
BroI 5x-/14-a2Y<019

GENE

POUKA O PRAVNOM LTJEKU: Protiv ove Odl
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje U
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti

Dostaviti:

- Ponudadu;

- Tehnieki sektor
- a/a KCUS

uke mol.6.,e^

redu za fu$n

kasnije u roku od l0 (deset)

putem ugovomog organa u

tu

,4
/1&a
6".S-
o-..o'

be
a{?


